
Fiche Horaire
Ligne : S6001 - VILLARIES-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 31/01/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S6001A01
Km en charge 29,37

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VILLARIES Mairie 06:40
RD15/RD30/PCG Aygouse/AB 06:42
PCG Buffevent/Friquès 06:43

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0677 La Rouaysse 06:53
ABCGn0225 Mairie 06:55
ABCGn1179 Les 5 Chemins 06:58
ABCGn1178 Les Empeaux 07:01
ABCGn1177 Les Vergnes 07:03

VILLEMATIER RD32 n°1195/Cinq Chemins 07:04
ABCGn1256 Mairie 07:06
ABCGn1279 Navidals 07:09
ABCGn1278 Raygades 07:14

VILLEMUR-SUR-TARN ABCGn0043 Sayrac 07:19
VILLAUDRIC Rte Sayrac n°66B/37/Blancal 07:21

R Négrette/ChGarenne/PCG Négrette 07:23
Rte Fronton/Rte Moulin/PCG Moulin 07:28

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 07:33

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST



Fiche Horaire
Ligne : S6001 - VILLARIES-LYCEE FRONTON

Validité à partir du 31/01/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6001R01 S6001R01
Km en charge 29,12 29,12

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Lycée Pierre Bourdieu 12:10 18:05
VILLAUDRIC Rte Fronton/Rte Moulin/PCG Moulin 12:13 18:08

R Négrette/ChGarenne/PCG Négrette 12:16 18:11
Rte Sayrac n°66B/37/Blancal 12:17 18:12

VILLEMUR-SUR-TARN ABCGn0043 Sayrac 12:18 18:13
VILLEMATIER ABCGn1278 Raygades 12:20 18:15

ABCGn1279 Navidals 12:21 18:16
ABCGn1256 Mairie 12:26 18:21
RD32 n°1195/Cinq Chemins 12:27 18:22

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn1177 Les Vergnes 12:29 18:24
ABCGn1178 Les Empeaux 12:31 18:26
ABCGn1179 Les 5 Chemins 12:32 18:27
ABCGn0225 Mairie 12:33 18:28
ABCGn0677 La Rouaysse 12:34 18:29

VILLARIES PCG Buffevent/Friquès 12:43 18:38
RD15/RD30/PCG Aygouse/AB 12:44 18:39
Mairie 12:46 18:41

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST


